REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa SOCIEDADE DOS

MOTORISTAS DO SUL DE MINAS, CNPJ nº 21.032.230/0001-02, requereu à

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, por meio do processo administrativo

nº 12453/2021, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA para a atividade de

“postos revendedores, postos ou pontos de abastecimento, instalações de

sistemas retalhistas, postos flutuantes de combustíveis e postos revendedores

de combustíveis de aviação”, localizada na Avenida Padre Lourenço, nº 409,

bairro São Sebastião, Itajubá/MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2021-09-14T16:52:10-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600